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

Die Wohnung ist vermietet: Kaltmiete 514,18 € zzgl. Nebenkostenvorauszahlung 150 € 

 

 

WOHNUNG 6 

1 Zimmer 

1 Balkon 

Wohnfläche:                                                  ca. 19,42 m²  

Nutzfläche:                                                    ca. 1,12 m² zzgl. Abstellraum  

Die Wohnung ist vermietet: Kaltmiete 200 € zzgl. Nebenkostenvorauszahlung 60 € 

WOHNUNG 7                                

2 Zimmer 

Wohnfläche:                                                  ca. 53,86 m²  

Nutzfläche:                                                    ca. 0 m² zzgl. Abstellraum  

Die Wohnung ist vermietet: Kaltmiete 400 € zzgl. Nebenkostenvorauszahlung 120 € 

ECKDATEN WOHNUNGEN 
 

OBJEKTDATEN 
 

Adresse                                                        nach Anfrage 

Grundstücksgröße                                       720 m² 

Gebäudetyp                                                 Mehrfamilienhaus 

Baujahr                                                        1906 -1908 

Zustand                                                        Teilsaniert 

Etage                                                           EG - DG 

Zimmer                                                       16 

Wohneinheiten                                            7 



 

 

Wohnfläche                                                  ca. 402,60 m² 

Nutzfläche                                                    ca. 10,34 m² zzgl. Abstell. 

Parkmöglichkeiten                                       3 Einzelgaragen und Vorhof    

Aktuelle jährl. Nettomiete (ohne Whg. 1)    ca. 31.040 € 

Geschätzt mit Wohnung 1                          ca. 45.440 € 

Waschmaschinenanschlüsse in den Wohnungen.  

Zu jeder Wohnung gehört ein Abstellraum im Nebengebäude 

ENERGIE DATEN 

Ausweisart                                                  Verbrauch 

Befeuerungsart                                           Gas 

Energieeffizienzklasse                                D 

Energiekennwert                                         114,1 kWh/(m²a) 

KAUFPREIS 

Kaufpreis                                                   1.340.000 € 

Provision                                                   2,38 % auf KP inkl. gesetzl. MwSt.  

ALLGEMEINES 

Auftragsart                                                  im Alleinauftrag  

Besichtigungen                                           individuell, nach vorheriger Abstimmung  

Objektbetreuerin                                         Frau Alina Seiz (089 444 55 66 –14) 

Dachterrasse zur gemeinschaftlichen Nutzung im 1. OG 

OBJEKTDATEN 
 

 

 

Osten 

Süden 

FOTOS AUSSENANSICHTEN  



 

 

Norden 

FOTOS AUSSENANSICHTEN  

 

 

FOTOS BEISPIELWOHNUNG 

Küche 



 

 

360 Grad Bil

 

 

d Wohnzimmer 



 

 

FOTOS BEISPIELWOHNUNG 

Kind 

Schlafen 

 

 

Badezimmer 

Flur 

FOTOS BEISPIELWOHNUNG 



 

 

FOTOS AUSSENBEREICH 

 

 

 

 

FOTOS AUSSENBEREICH 

 

 



 

 

FOTOS AUSSENBEREICH 

Pergola 

Gemeinschaftliche Dachterrasse  

 

 

Garten 

FOTOS AUSSENANSICHTEN  



 

 

GRUNDRISS 
ERDGESCHOSS 

 

 

GRUNDRISS 
1. OBERGESCHOSS 



 

 

GRUNDRISS 
DACHGESCHOSS 

 

 

 

FLÄCHENBERECHNUNG 

EG   Wfl. Nfl. Gesamt 

Wohnung 1         

  Wohnzimmer 19,300  19,300 

  Kind 18,916  18,916 

  Eltern 18,916  18,916 

  Küche 7,965  7,965 

  Flur 10,021  10,021 

  Garderobe 3,644  3,644 

  Bad 4,590  4,590 

  WC 1,430  1,430 

 1/2 Pergola 5,860 5,860 11,720 

  Gesamt 90,642 5,860 96,502 

Wohnung 2         

  Wohnen / Küche 12,714  12,714 

  Schlafen 18,915  18,915 

  Garderobe 6,373  6,373 

  Bad 5,000  5,000 

  Gesamt 43,002 0,000 43,002 

1. OG   Wfl. Nfl. Gesamt 

Wohnung 3         

  Wohnzimmer 19,300  19,300 

  Kind 18,914  18,914 

  Eltern 18,919  18,919 

  Küche 12,036  12,036 



 

 

FLÄCHENBERECHNUNG 

Alle Maße sind Circa-Angaben und nicht verbindlich!  

  Flur 7,249  7,249 

  Bad 6,668  6,668 

  WC 1,867  1,867 

 1/2 Balkon 1 1,120 1,120 2,240 

 1/2 Balkon 2 1,120 1,120 2,240 
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